


















VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE 
ORTAICEVE TE SHOQERISE "KALTRA 07" SHPK

Sot me date   .12.2020, une ortaku i shoqerise tregtare "KATRA 07" SHPK, ne baze te
statutit te shocierise dhe Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqdrite
Tregtare"(i ndryshuar);

VENDOSA: 

1. Krijimin dhe themelimin e nje shoqerie tregtare "KALTRA 07" SHPK ne perputhje me

dispozitat ligjore te legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe konkretisht me ligjin Nr. 9901, date

14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqetite tregtare" (i ndryshuar), Ligjin Nr. 9723, date

03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Biznesit".

2. Shoqeria tregtare "KALTRA 07" SHPK do te kete zyren qendrore ne, Njesia

Administrative Nr.2, Rruga "Murat Toptani ", prane kinema Millennium2, ish pallati

Pioniereve", Tirane.

3. Administratori i shoqerise do te jete z. Ervin Faja, per nje afat 5 vjecar, me te drejte

riperteritj e.
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